

MFO Holding IVS

Smedegårds Allé 99
8340 Malling

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/07/2020

Morten Fredsø Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MFO Holding IVS
Smedegårds Allé 99
8340 Malling

e-mailadresse: ludvigx@gmail.com

CVR-nr: 37590215

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder og foretage investering i andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -41.677 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-41.513	23.269
Øvrige finansielle omkostninger		-164	0
Ordinært resultat før skat		-41.677	23.269
Årets resultat		-41.677	23.269
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-23.268	23.268
Overført resultat		-18.409	1
I alt		-41.677	23.269

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	23.269
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	23.269
Anlægsaktiver i alt		0	23.269
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	7.841
Tilgodehavender i alt		0	7.841
Likvide beholdninger		1	1
Omsætningsaktiver i alt		1	7.842
Aktiver i alt		1	31.111

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	23.268
Reserve for Iværksætterselskab		1.960	1.960
Overført resultat		-12.528	5.881
Egenkapital i alt		-10.567	31.110
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.567	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.568	1
Gældsforpligtelser i alt		10.568	1
Passiver i alt		1	31.111

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskaberne for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret udover direktionen, der ikke har modtaget vederlag.